

Räven raskar även i Sjöstan

HUR ÄR DET med räv i stan, har vi några här i Sjöstan? Lokaltidningen la ut frågan i Facebook-gruppen Hammarby Sjöstad och fick in flera iakttagelser.

Andreas Sioutis fångade en med kameran.

– Bilden är från mitten av september på en räv som befann sig utanför Max vid Sickla kaj. Den verkade inte alls stressad eller så. Sprang lite nonchalant om ett par med hund och fortsatte sedan lugnt vidare, berättar Andreas.

Räven verkar anpassa sig väl till stadslivet och, precis som många sjöstadbor, verkar en och annan vara intresserad av träning. Carina Gustafsson berättar att hon såg en fin räv på en kvarglömd yogamatta precis vid trappan till Skansbron en lördag. Den sprang sedan iväg under bron.

Joakim Wallenklint såg räv vid Sickla sjö när han var ute och sprang för några veckor sedan och ungefär samtidigt såg Ann Ram-

berg en som sprang förbi Luma brygga och fortsatte Ljusslingan.

Men det kan vara ett tufft liv också. Kristina Seitz såg en mager räv som sprang över tvärbanespåret på Lugnets Allé.

– Den såg helt lost ut, helt ute på villovägar, berättar hon

Den som ansvarar för viltvården i Stockholms stad heter Tommy Tuvunger. Han förklarar att det kan röra sig om en ungräv som söker ett revir, och som kanske inte är en fullärd jägare. Mat bör det dock finnas gott om här i Sjöstan eftersom de livnar sig i huvudsak på råttor och andra gnagare.

Det finns gott om rävfamiljer även i närområden som Saltsjöqvarn, Kvarnholmen, Trolldalen på Henriksdalsberget och Finnboda. Tindra Engelbrekt möter ibland en frisk och fin räv på Skeppargränd på Åsöberget, och Jimmy Odenholm känner till en rävfamilj som bor nedanför SÖS.

Av **CHRISTINA HAMNQVIST**



Rävar letar sig in i Sjöstan på jakt efter föda. Här raskar en räv över rondellen vid Coop. Foto: Andreas Sioutis



Bästa Julklappen!
Ge ett presentkort

Helheten
– inre harmoni och yttre skönhet

Välkommen till din hudvårdssalong i Sjöstan!

Hammarby Allé 42, tel 08-615 28 29 • Mörby Centrum, tel 08-544 999 44

www.helheten-harmoni.se • @helhetenharmoni

RESULTATINRIKTAD HUDVÅRD • NBE 1000/3000 • MASSAGE • FRANSAR • BRYN • YUMI LASHES • LASHLIFT • FOTVÅRD
MICRONEEDLING • MANIKYR • SHELLAC • VAXNING • BRASILIANSK BIKINIVAXNING • HÅRBORTTAGNING ANSIKTE